
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 교육청소년과

부서: 교육청소년과
정책: 평생교육진흥
단위: 창조적 평생학습문화 활성화 (단위:천원)

교육청소년과 5,044,631 4,904,126 140,505

국 75,077 64,577 10,500

기 527,436 527,436 0

시 368,207 323,207 45,000

구 4,073,911 3,988,906 85,005

평생교육진흥 700,371 559,871 140,500

국 10,500 0 10,500

시 45,000 0 45,000

구 644,871 559,871 85,000

창조적 평생학습문화 활성화 700,371 559,871 140,500

국 10,500 0 10,500

시 45,000 0 45,000

구 644,871 559,871 85,000

평생학습관 시설 유지관리 329,151 244,151 85,000

401 시설비및부대비 88,000 3,000 85,000

01 시설비 88,000 3,000 85,000

◎평생학습관 시스템 냉난방기 추가 설치
85,000 0 85,000

평생학습 운영 활성화 239,700 184,200 55,500

국 10,500 0 10,500

시 45,000 0 45,000

구 184,200 184,200 0

201 일반운영비 36,650 13,200 23,450

시 23,450 0 23,450

구 13,200 13,200 0

01 사무관리비 34,650 11,200 23,450

◎울산시민학사 지자체연계형 지원사업 9,630 0 9,630

○시민학사 지원사업 운영물품 구입【성립
전】 9,630 0 9,630

시 9,630 0 9,630

◎울산 평생학습 마을학교 운영사업 11,040 0 11,040

○마을학교 운영사업 운영물품 구입【성립
전】 11,040 0 11,040

시 11,040 0 11,040

◎똑똑! 찾아가는 디지털 한글교실 지원사업 2,780 0 2,780

○운영물품 구입【성립전】
2,780 0 2,780

시 2,780 0 2,780

301 일반보전금 162,550 141,000 21,550

시 21,550 0 21,550

구 141,000 141,000 0

14 기타보상금 162,550 141,000 21,550

◎울산시민학사 지자체연계형 지원사업 6,370 0 6,370

85,000,000원

9,630,000원

11,040,000원

2,780,000원
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부서: 교육청소년과
정책: 평생교육진흥
단위: 창조적 평생학습문화 활성화 (단위:천원)

○시민학사 지원사업 강사·매니저수당【성
립전】 6,370 0 6,370

시 6,370 0 6,370

◎울산 평생학습 마을학교 운영사업 7,960 0 7,960

○마을학교 운영사업 강사·매니저수당【성
립전】 7,960 0 7,960

시 7,960 0 7,960

◎똑똑! 찾아가는 디지털 한글교실 지원사업 7,220 0 7,220

○강사·매니저수당【성립전】
7,220 0 7,220

시 7,220 0 7,220

307 민간이전 10,500 0 10,500

국 10,500 0 10,500

02 민간경상사업보조 10,500 0 10,500

◎2024년 성인문해교육 지원사업【성립전】
10,500 0 10,500

국 10,500 0 10,500

재무활동(교육청소년과) 20,577 20,572 5

보전지출 20,577 20,572 5

국시비 보조금 반환 20,577 20,572 5

802 반환금기타 20,577 20,572 5

01 국고보조금반환금 13,043 13,038 5

◎성인문해교육 지원사업 이자
5 0 5

6,370,000원

7,960,000원

7,220,000원

10,500,000원

4,580원


